Handwritten musical notation for the eighth system, consisting of two staves. The top staff contains a melodic line with various note values and rests. The bottom staff contains a bass line with similar notation.

Handwritten musical notation for the ninth system, consisting of two staves. The top staff contains a melodic line with various note values and rests. The bottom staff contains a bass line with similar notation.

Handwritten musical notation for the tenth system, consisting of two staves. The top staff contains a melodic line with various note values and rests. The bottom staff contains a bass line with similar notation.

Handwritten musical notation for the eleventh system, starting with "Allo.". The top staff contains a complex melodic line with many notes. The bottom staff contains a bass line with similar notation. The lyrics "Gloria Patri" are written below the staves.

Gloria Patri

Handwritten musical score for a multi-staff instrument, likely a harpsichord or keyboard. The score is written in a historical style with various clefs and complex rhythmic patterns. It includes Latin lyrics such as "et Spiritui", "san: et gloria et spiritui", "gloria Filii", "gloria et spi:", "Veni!", "sicut erat in principio et", and "in tu sancto gloria".

et Spiritui

san: et gloria et spiritui

san: et gloria et spi:

gloria Filii

gloria

et spi:

Veni!

sicut erat in principio et

in tu sancto gloria

ne et ne et semper et in secula in secula seculo = vult sicut erat in prin=
 sicut e = rat in principio et ne et ne et semper et in secula in secula seculo =
 sicut e = rat in principio et ne et ne et semper =
 sicut e = rat in prin =

cipio et ne et ne et semper et in secula in secula seculo = vult seculu =
 vult et
 et
 cipio et ne et ne et semper et in secula in secula seculo = vult seculu =

loue amen sicut erat in principio et ne et ne et sem = per
 in secula se = culo = vul secul = loeul amen et in
 et in secula in secula seculo = vul sicut e = rat in principio et
 loue amen amen a = = = men seculo = vul a = = = men

sicut e = rat in principio et ne et
 secula in secula seculo = vul seculo = vul amen a = men
 ne et ne et sem = ff et in secula in secula seculo = vul secul = lo =
 sicut e = rat in principio et ne et ne et sem = ff et in secula in

semper et in secula in secula seculo = ru et in secula secula =

et in secula in secula seculo = ru et in secula

secula seculo = ru seculo = ru et in secula secula =

seculo = ru amen = men a = men a = men a = men a =